
Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 2 530 000 -
2 750 000 €

Reference: R4407808  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 115m  Terrace: 228m  - 241m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Spojení architektury a přírody v projektu snů v jižním Španělsku: 6 vil a 26 apartmánů s výhledem na Středozemní
moře, obklopených původní vegetací. Naše rezidence jsou navrženy a inspirovány hotelovou architekturou, sledují
podstatu avantgardy a používají udržitelné materiály. Jedinečná architektura s vlastní iden=tou, stejně jako inteligentní
design a materiály nejvyšších udržitelných kvalit, to jsou předpoklady tohoto projektu. V souladu s pohybem přírody,
která je obklopuje, mají apartmány šes=úhelníkovou strukturu a splývají s okolím. Prostorné nemovitos= jsou rozděleny
na dvě ložnice, přičemž podlouhlé posuvné dveře dávají obyvatelům možnost volby rozdělení bytů na dvě čás=.
Obývací pokoj a ložnice mají velká okna propouštějící přirozené světlo, které se snoubí s dřevem, jež je součás@
interiérů. Italská kuchyně se vyznačuje dlouhým mramorovým ostrůvkem pečlivě navazujícím na vřelost designu.
Venkovní terasa přináší vůně Středomoří, protože interiér a exteriér se prolínají a stávají se jedním celkem. Každý kout
vašeho domova bude mít vůni, kterou si speciálně vyberete. Maximální in=mita v obje@ přírodní vegetace pro každý
apartmán, abyste si mohli užívat a relaxovat v soukromé vířivce a zároveň obdivovat výhled na Středozemní moře a
přírodu. Penthousy, navazující na architektonické řešení v soláriích, se špičatými střechami ve tvaru šes=úhelníku, které
poskytují s@n ve venkovním jídelním prostoru splývajícím s okolními stromy. Dýchejte svěží místní vegetaci a zároveň si
odpočiňte při koupání v soukromém bazénu v soláriu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Vytápění U/F 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Trezor 

Kategorie 
Luxus 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	2 530 000 - 2 750 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


